Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N"Q _

О Законе Владимирской области "О внесении измене-
ния в статью 26 Закона Владимирской области "О со-
циальной поддержке и социальном обслуживании от-
дельных категорий граждан во Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменения

в статью 26 Закона Владимирской области "О социальной поддержке и социаль-

ном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области"

с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 1909\0 ЗВО О внес изм в ст26 ЗВО О соц под и соц
обслуж отд кате г гражд.dос 30.08.2012 12:08:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 26 Закона Владимирской области
«О социальной поддержке и социальном обслуживании
отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области _______ ......;2012года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 2 октября 2007 года N~ 120-03 «О

социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий
граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября;
30 декабря; 2008, 27 февраля; 18 июня; 24 сентября; 19 ноября; 2009, 5 августа; 14
октября; 16 декабря; 2010, 17 февраля; 11 августа; 13 октября; 2011, 16 марта; 8
июня; 16 июля; 10 сентября; 30 сентября; 19 октября; 12 ноября; 17 декабря; 2012,
17 марта; 16 июня) изменение, заменив в части 1 статьи 26 цифры «464» цифрами
«492».

Статья 2
Настоящий 3акон вступает в силу с 1 сентября 2012 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002